АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

                                                        26.11.2020    №      726-р

г. Ступино

Об  утверждении  Плана
проведения             контрольно -
ревизионным  отделом
администрации  городского  округа
Ступино   контрольных
мероприятий в рамках
осуществления полномочий по
внутреннему  муниципальному
финансовому  контролю  в  сфере
бюджетных правоотношений на
2021 год

В соответствии с пунктом 2.9 Порядка осуществления контрольно-

ревизионным отделом полномочий по внутреннему муниципальному финансовому

контролю в сфере бюджетных правоотношений, утвержденного постановлением ад-

министрации городского округа Ступино Московской области от 27.02.2018 № 481-п:

1. Утвердить План проведения контрольно-ревизионным отделом администра-

ции городского округа Ступино контрольных мероприятий в рамках осуществления

полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере бюд-

жетных правоотношений на 2021 год (Приложение).

2. Начальнику контрольно-ревизионного отдела Пономаревой Ж.А. разместить

План проведения контрольно-ревизионным отделом администрации городского ок-

руга Ступино контрольных мероприятий в рамках осуществления полномочий по

внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных правоот-

ношений на 2021 год на официальном сайте администрации, Совета депутатов и

контрольно-счетной палаты городского округа Ступино Московской области в сети

«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава городского округа Ступино

Московской области                                                                           В.Н. Назарова